
 
        Uchwała Nr      4809/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia    11 stycznia   2018 roku 

 

uchylająca uchwałę Nr 4744 /2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2017 

roku w sprawie zatrudnienia Pani Małgorzaty Piotrowskiej - Błochowiak na stanowisku Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na umowę o pracę na czas określony 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) w związku z art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 4744 /2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  21 grudnia 2017 

roku w sprawie zatrudnienia Pani Małgorzaty Piotrowskiej - Błochowiak na stanowisku Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na umowę o pracę na czas określony. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi – Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr    4809 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   11 stycznia   2018 roku 

 

 

W związku z wnioskiem z dnia 7 września 2017 r. Pana Jacka Łukomskiego Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu o rozwiązanie stosunku pracy, za porozumieniem stron z dniem  

31 grudnia 2017 r. i przyjęciem przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego proponowanego trybu      

i terminu rozwiązania umowy o pracę, w dniu 21 grudnia 2017 r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr   4744 /2017 w sprawie zatrudnienia Pani Małgorzaty Piotrowskiej -

Błochowiak z dniem 1 stycznia 2018 r. na stanowisku Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

na umowę o pracę na czas określony do czasu zatrudnienia dyrektora wybranego w drodze konkursu 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2016 poz. 

1638 ze zm.).  

Ze względów osobistych Pani Małgorzata Piotrowska-Błochowiak odmówiła przyjęcia 

zaproponowanych warunków. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 


